
F? "\lÍ“ 7 `-. Í

js' .oß

-nlÅlê|':\||làl'l||ll||/2015

PREZYDENTÅ MIÅSTÅ GLIWICE

z dnia .................. „2015 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 1 położonego
przy ul. Wolności 17 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 23.05.2013 r. poz. 594)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....Šl~.3.Č7.... ../2015 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zasięp ` P I sw

Ada L|mBl'll'l

i i

_

-Zms

l .



Wykaz
ustnego

|"If'

Adres i oz

ZGM/_.grał /2015 lokalu mieszkalnego przeznaczon
przetargu nieogra `

ego do sprzedaży w drodze
niczonego wraz z oddaniem w wieczyste '

naczenia pis nierucho

użytkowanie ulamkow

nieruchom
PrzeznaczenieForma

_ . powierzchnia O' `nieruchomosci wg

ej części dzialki.
Załącznik do Zarz dą zenia Prezydenta Miasta
Nr PM- . _ . . . . . . . . . ../2015:dnia _.__ „,__2015r,i/lkl 02 01,
Wyso

1
Nłerucho

ewidencji gruntów (mz)

` 2

mość owlerzchnlai gruntowa p
zabudowana: gruntu:

Karola Marksa 8-14

mości

3
Budynek Ill

kondygnacyjny

- przekazania
nlerucho- mms Oda
mości J p

Wčl lā

4 5

ości Í Udział w
. . . Wartość gruntu nieruch -sposob jej o

ro_ (zl) netto

6 7

ITIOSCI

wspólnej

kość Oplat netto za
wartość użytkowanie wieczyste
udzialu
(li) iapiara 25% oplata

wart. udzialu roczna
w gruncie 1%

8 9

netto
netto

10

cena lokalu (zł)
Warunki zmiany
wysokości opłat
rocznych za
użytkowanie

wieczyste gruntu

Wolności 1b-3-S-_..-ł

z poddaszem,
wybudowany

11 1 2 `

25

. z
2014 r., poz.

GL1 G/00066321/3

518)

Nieruchomość powlerzchma
lokalowa:

tradycyjnej
obręb: usytuowany na

nieruchomości

Przyszówka gruntowej
6588 wyposażonej

w sieć:
dzialka nr: Wod.-kan..

19 25 elektr., telekom.,
' gaz.

księga wieczysta:

użytkowa lokal na parterze
lokalu' I

' składa się z 2
Wolności 17 40.00 pokoi, kuchni
lokal nr:

w technologii

oddanie w
wieczyste

użytkowanie
ulamkowej
części dzialki

tereny
zabudowy
niieszk.

1 061 393 ,O0 0,0072 7 642,00 1 910,50 76,42

21.08.l

nie
i

Art. 71'78
ustawy z dn. l

997 r. o
gospodarce
ruchomošciam
(tj. Dz. U

1

i

UWAGA: niniejszy

, sprzedaż
łazienki z WC,

przedpokoju bez własności
pomieszczeń

7

przynależnych.

wk

prawa

y az podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w b d
którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 l 2 ustawy o gospodarce l
nieruchomości przeznaczon

7 834,00

_ u ynku Zakładu Gos d
n eruchomościaml z d '

ej do zbycia ninlejsz m
terminu nieruchorn ' ' `

. ~
.fr -.f '.

i i,
. i."

Zasięp ` sta

..?s'.oL. wii* I

po arki Mieszkaniowej tj.
nia 21 sierpnia 1997 .

y wykazem, wyznacza ` `
osc zostanie zbyta na '

od ............... „2015 r. do 2015 r. Osobom,
r (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zmianami) przysługuje le

się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. d '
warunkach okreslonych w niniejszym wykazie.

p rwszeństwo w nabyciu
o dnia.... .. 2015 r. Po bezskutecznym u `

Ada Neuman

pływie


